

tel.58/535-15-96
biuro@garazyki.pl

ALICJA GARAŻYKI
Krzysztof Gębala
Pieniążkowo 4B
83-135 Mała Karczma



CENNIK KONTENERÓW MODERN 30.05.2025

Konstrukcja stalowa kontenera w klasie EXC2 wg normy PN EN 1090-1, wykonana z profili zimno-giętych, łączonych metodą spawania zgodnie z PN EN ISO 3834-2. Wyrób posiada oznakowanie CE. Uchwyty transportowe (wg standardów ISO) zlokalizowane w narożach.

Możliwość piętrowania do 3 kondygnacji. Wewnątrz ramy kontenera znajdują się odprowadzenie wody.

Konstrukcja podłogi wykonana z kształowników typu "Z" od dołu zabezpieczona blachą trapezową, następnie ocieplona wełną mineralną gr. 100 mm. Wykończenie stanowi płyta OSB 22 mm, wykładzina PCV obiektowa oraz listwy przypodłogowe.

Wysokość całkowita 2990mm, wysokość wewnętrzna 2500mm.

Poszycie stanowi płyta warstwowa z rdzeniem poliuretanowym o gr.80mm.

Stolarka okienna i drzwiowa: okno uchylno-rozwierne 900mm x 1300mm - 1 szt., drzwi techniczne zewnętrzne prod. Hormann 900mm x 2000mm - 1 szt.

Instalacja elektryczna (włącznik światła, gniazdo / puszka zewnętrzna podłączeniowa, gniazdko wewnętrzne 2x 230V, skrzynka z bezpiecznikami + zabezpieczenie RP, oświetlenie LED 40 w oprawie)

Wymiary (mm x mm)	Netto	Brutto	Netto	Brutto
2000 x 2000	14 740,00 zł	18 130,20 zł	1 640,00 zł	2 017,20 zł
2438 x 2000	15 660,00 zł	19 261,80 zł	1 800,00 zł	2 214,00 zł
2438 x 2438	16 230,00 zł	19 962,90 zł	1 800,00 zł	2 214,00 zł
2991 x 2000	16 560,00 zł	20 368,80 zł	1 800,00 zł	2 214,00 zł
2991 x 2438	18 030,00 zł	22 176,90 zł	1 800,00 zł	2 214,00 zł
2991 x 2800	20 190,00 zł	24 833,70 zł	1 800,00 zł	2 214,00 zł
4000 x 2000	20 070,00 zł	24 686,10 zł	1 960,00 zł	2 410,80 zł
4000 x 2438	20 760,00 zł	25 534,80 zł	1 960,00 zł	2 410,80 zł
4000 x 2800	22 450,00 zł	27 613,50 zł	1 960,00 zł	2 410,80 zł
4885 x 2000	23 020,00 zł	28 314,60 zł	2 380,00 zł	2 927,40 zł
4885 x 2438	24 030,00 zł	29 556,90 zł	2 120,00 zł	2 607,60 zł
4885 x 2800	24 710,00 zł	30 393,30 zł	2 450,00 zł	3 013,50 zł
6058 x 2000	24 490,00 zł	30 122,70 zł	2 380,00 zł	2 927,40 zł
6058 x 2438	25 180,00 zł	30 971,40 zł	2 450,00 zł	3 013,50 zł
6058 x 2800	28 350,00 zł	34 870,50 zł	2 450,00 zł	3 013,50 zł
6058 x 3000	29 900,00 zł	36 777,00 zł	2 450,00 zł	3 013,50 zł

KONTNERY WC

Wymiary (mm x mm)	Netto	Brutto	Wyposażenie
Kontener podwójny 3000 x 2000	27 290,00 zł	33 566,70 zł	2xWC, pisuar, 2x umywalka, instalacja elektryczna, 2x grzejnik, 2x okno PCV 60x40
Kontener podwójny 3000 x 2500	29 030,00 zł	35 706,90 zł	2xWC, pisuar, 2x umywalka, instalacja elektryczna, 2x grzejnik, 2x okno PCV 60x40
2000 x 2000	21 740,00 zł	26 740,20 zł	WC, pisuar, umywalka, prysznic, instalacja elektryczna, grzejnik, okno PCV 60x40
2000 x 2000	19 290,00 zł	23 726,70 zł	WC, pisuar, umywalka, instalacja elektryczna, grzejnik, okno PCV 60x40
Kontener podwójny 4,00 x 2,00	35 490,00 zł	43 652,70 zł	2xWC, pisuar, 2x umywalka, instalacja elektryczna, 2x grzejnik, 2x okno PCV 60x40, 2 x prysznic

Ceny zbiorników

Wymiary (mm x mm)	Netto	Brutto
2000 x 2000	4 730,00 zł	5 817,90 zł
3000 x 2000	6 830,00 zł	8 400,90 zł
4000 x 2000	11 360,00 zł	13 972,80 zł
6058 x 2438	17 860,00 zł	21 967,80 zł

Opcje dodatkowe	Netto	Brutto
Drzwi wewnętrzne pokojowe / łazienkowe	1 140,00 zł	1 402,20 zł
Drzwi zewnętrzne 900x2000	2 040,00 zł	2 509,20 zł
Drzwi PCV z przeszkleniem 1050x2100 (światło 900x2030)	2 850,00 zł	3 505,50 zł
Samozamykacz drzwi	250,00 zł	307,50 zł
Okno PCV 930x1295 rozwierno-uchylne / witryna PCV 900x1300	1 270,00 zł	1 562,10 zł
Okno PCV 1000x1295 z oknem podawczym 500x500	1 370,00 zł	1 685,10 zł
Roleta zintegrowana z oknem PCV 930x1295	410,00 zł	504,30 zł
Zmiana koloru	15,00zł / m² powierzchni ścian i dachu	
Attyka 300mm	330,00 zł / mb	405,90 zł
Grzejnik elektryczny 500W / 1500W	610,00 zł	750,30 zł
Dodatkowe gniazdo / włącznik	125,00 zł	153,75 zł
Dodatkowa oprawa LED 40W	330,00 zł	405,90 zł
Zmiana grubości płyty +20mm	20,00zł netto / m²	
Minikuchnia (płyta elektryczna, szafka, zlewozmywak,	3 990,00 zł	4 907,70 zł
Klimatyzator grzewczo-chłodzący 2,7kW	4 480,00 zł	5 510,40 zł
Klimatyzator grzewczo-chłodzący 3,5kW	4 880,00 zł	6 002,40 zł
Klimatyzator grzewczo-chłodzący 5,0kW	6 510,00 zł	8 007,30 zł
Klimatyzator grzewczo-chłodzący multisplit 2x2,5kW	11 390,00 zł	14 009,70 zł
Pomieszczenie sanitarne: - WC kompakt - 1 szt. - umywalka z szafką - 1 szt, - pojemnościowy podgrzewacz wody 5L - 1 szt. - włącznik - 1 szt. - plafon LED 40W - 1 szt. - gniazdo 2x230W - 2 szt. - grzejnik 500W - 1 szt.	5 610,00 zł	6 900,30 zł
Bojler 50L	1 630,00 zł	2 004,90 zł
Kontenerowa kabina prysznicowa	3 000,00 zł	3 690,00 zł
Pisuar	740,00 zł	910,20 zł
Schody 3 stopniowe	1 630,00 zł	2 004,90 zł
Rampa	1 630,00 zł	2 004,90 zł
Szyny na wózek widłowy	1 220,00 zł	1 500,60 zł
Ściana działowa (cena za m²)	200,00 zł	246,00 zł
Wyposażenie pomieszczenia WC dla niepełnosprawnych	2 000,00 zł	2 460,00 zł